

**dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawców:**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) udzielamy wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu przetargowym:

***„Przebudowa drogi powiatowej S 4465 Bestwina – Komorowice, ul. Bialska”***

**Pytanie 1:**

Rysunek 12 przedstawia wykonanie osadnika betonowego wraz z umocnieniem skarp płytami ażurowymi oraz umocnieniem dna rowu betonowym korytkiem. Proszę o wskazanie pozycji kosztorysowej gdzie należy wycenić roboty związane z wykonaniem umocnienia dna rowu betonowym korytkiem ściekowym oraz podanie ilości i zakresu tych robót.

**Odpowiedź:**

Roboty związane z wykonaniem umocnienia dna rowu betonowym korytkiem ściekowym oraz skarp płytami ażurowymi należy wycenić w pozycji nr 68, KNR – W 2-18 0513-05 analogia – Budowa osadników żelbetowych. W pozycji tej w nakładach na 1 sztukę osadnika należy uwzględnić:

1. Budowę kompletnego osadnika betonowego (wg. rysunków 11 i 12).
2. Ułożenie ścieków drogowych korytkowych 15x60x50 na podbudowie – 3,50 mb.
3. Ułożenie płyt ażurowych 60x40x10 na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 grubości 10 cm – 14,00 m<sup>2</sup>.

Ponadto w pozycji 68 należy zmienić obmiar z 2 sztuk na 3 sztuki (dodano pominięty osadnik z rysunku 12 przy studni wpadowej Ø 1200 mm).

**Pytanie 2:**

Proszę o podanie rodzaju wynagrodzenia za realizację przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź:**

Wynagrodzenie za realizację przedmiotowego zadania jest ryczałtowe, ustalone na podstawie przedstawionej oferty Wykonawcy robót.

**WÓJT**  
  
mgr inż. Stefan Wodniak